
  
 

２００７年１１月７日 （水） №1560 今期第 18 号 

 
 

 本日の例会  

 秋季夜間例会（家族会）18：30～ 
             於、“アンシェーヌ”

 次の例会   11 月 14 日（水） 
ガバナー公式訪問 
     ＲＩ第2640地区ガバナー 平原祥彰様

 先週の例会記録   10 月 31 日（水） 
◇卓話 ガバナー公式訪問のためのクラブ協議会 
          リーダー 坂上ガバナー補佐 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 

 本日出席(10/31) 15 名 75.00% 
 先々週出席(10/17) 18 名 94.74% 
◇ＳＡＡ＜ニコニコ箱献金の達成率は 32.8％です＞

西溪光照君 1/3が過ぎました。残り2/3頑張ります！

坂上 悟君 クラブ協議会によせて。道村重貞君

10/25 鹿島製鉄所見学。10/31 新 2 号高炉建設マスコ

ミ発表。 

～平原ガバナー公式訪問に際してのお願い～ 

●事前提出資料；公式訪問の 2～3 週間前までにクラ

ブの本年度事業計画書／週報（第 1 例会分と任意の 2
週間分）を各 3 部、補佐へ 1 部を届ける●クラブ協議

会；公式訪問の 2 週間以上前に開催する●例会でガバ

ナーの時間を 30 分程度用意する。地区幹事とガバナ

ー補佐が出席●会長幹事との懇談会；例会前の 11：
30～12：10 [ﾌﾞﾗｲﾄﾞﾙｰﾑ] で開催します。 

 

会長報告              西溪光照 
平原ガバナー公式訪問は 11 月 14 日です。ご出席

どうぞよろしくお願いします。今年度の国際大会

は 6 月 15～18 日ロサンジェルスです。会員ご家族

多数のご参加をお待ちしています。和西会ゴルフ

コンペを 11 月 27 日（火）ｻﾝﾘｿﾞｰﾄ GC において開

催致します。例年に倣い会長賞（5 万円）をご用意

させて頂きます。奮ってご参加下さい！本日ｹﾞｽﾄ

のﾃﾞｨﾝ･ﾐﾝさんはGSE ﾒﾝﾊﾞｰ吉廣先生の生徒さんで

和歌山大学留学生のﾒﾓﾘｱﾙﾌﾞｯｸ製作に携わってい

ます。今年もご協力の程よろしくお願い致します。

幹事報告              竿本秀雄 
①今年度クラブ活動計画・報告書を配布させて頂

きます。作成に当たり田中会員には多大のご尽力

を賜りました。有難うございました。尚１８ペー

ジの職業分類表の中、主井会員は写真・ﾃﾞｼﾞﾀﾙｲﾒｰ

ｼﾞﾝｸﾞにご変更下さるようお願い致します。②地区

社会奉仕委員会より「世界エイズデー」普及啓発

活動のご協力依頼が参りました。ｷｬﾝﾍﾟｰﾝは 1２月

1 日（土）に実施されます。回覧板へご出欠をご記

入下さい。③社）和歌山青年会議所創立 50 周年記

念誌を回覧させて頂きます。お目通し下さい。④

次週は 18：30～ｱﾝｼｪｰﾇに於いて夜間例会家族会を

開催致します。道村委員長、どうぞよろしくお願

い致します。⑤来る 1２月１９日（水）クリスマス

夜間例会家族会を全日空ｹﾞｰﾄﾀﾜｰﾎﾃﾙ大阪で開催致

します。宴会セールス課の橋本様より後ほどご挨

拶を頂きます。⑥例会終了後～理事役員会を開催

致します。 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


